trt
§r4
!](l

,.- r\.s# / l

ESTADO DO RIO DEJANEIRO

CÂunnn MuNrcrpel DE MENDES
Gabinetc do Vcrcador Lconardo S. tcal

ItÍro xo E XPE Ol E t'l ÍÉ

atiPtOQrze-L1
rNDrcAÇÃo cMM No 127t2024 (LSL N'031)

,,1,SSUN,O.'REITERAÇÃO DA INDICAÇÃO CMM N' 189/2023, MANUTENÇÃO DE TODO

CORRIMÃO DA ESCADARIA DO BAIRRO BELA VISTA

RequcrenÍe: VEREADOR LEONARDO SANTOS LEAL

Requertdo: PREFEITO JORGE FIENRIQUE COSTA DE OLIVEIRA

lndico ao Chefe do executivo na forma regimental, que seja
providenciado junto ao setor competente Manutenção de todo corrimão da esçadaria
do Bairro Bela Vista.

JUSTI['ICATIVA

Justifica-se a presente INDICAÇÃO, considerando as reivindicações dos
moradores, pois a estrutura da referida escadaria encontra-se desgastada pela ação

do tempo, necessitando de reparo e pintura para que seus usuários teúam maior
comodidade no ir e vir. (Toto em anexo)

Sala das Sessões, em 25 de abril de 2024.

LEON LEAL
vEREADOR PSC

RUA ALBERTO TORR6, 66 _ CENTRO - CEP 26700_000 - MENDES - RJ - TELEFON6.. (24) 2465_2336
/ 2465-3 3 r 5

PORTAL: www.mendes.rj.leg.br

tÇ_ÉetÂi

Câmara ilunicipal de knd*
Protocolo nos^Ll%&

tli

H,'l
iü.

\-7

RUA ALBERTO TORRES, 66 - CENTRO - CEP 26700-000 - MENDES - RJ - TELEFONES: (24) 2465-2336
/ 246s-331 5

PORTAL: www.mendes. rJ.leg.br

ESTADO DO RIO DEJÂNEIRO

CÂum.q Muurcrpel or MeNors
Gabinete do Vercador LeonaÍdo S. teal

Í
r

L.-

L]

!

í

\

/-irc I
,I

I

)

t

\ I

--1
t, rl

,

t

I
7

,'
,à

,xÁ
w

x'

I
I